
仙林尚东花园消防水系统维修项目中标结果公示

（招标编号：JSHR-SG-20240918）

一、中标人信息：

仙林尚东花园消防水系统维修项目:

中标人：南京上止科技发展有限公司 中标价：68.214835万元

二、其他：

1、招标公告发布日期：2024年9月25日

2、评标日期：2024年10月16日

3、结果内容：中标人：南京上止科技发展有限公司；中标价：68.214835 万元

4、采购方式：公开招标

5、工期（日历天）：45

6、代理服务收费标准及金额：招标代理费按计价格﹝2002﹞1980号文标准计取；如按

此收费标准计取的费用不足3000元的，按3000元计。

7、公示期限：自本公告发布之日起1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市栖霞区尚东花园小区业主委员会

地  址： 江苏省南京市栖霞区仙林大道118号

联  系  人： 张主任

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司

地  址： 软件大道1-85号丁墙社区北楼（5楼东侧）

联  系  人： 柳工

电  话： 13611579486

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T11:01:26+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查


		2024-10-22T11:01:27+0800
	第1页(474,300)
	已检查




